ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ THƯỢNG LỘ                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:  24 /TB-UBND                 Thượng Lộ, ngày 24  tháng  7  năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức dâng hoa, dâng hương tại nhà Bia ghi danh liệt sỹ xã

  Nhân dịp kỷ niệm 71 ngày Thương binh - Liệt sỹ (27/7/1947-27/7/2018),

Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam

xã tổ chức Lễ dâng hoa và dâng hương tại nhà Bia ghi danh Liệt sỹ xã.

Thời gian: vào lúc 7 giờ 00  ngày 27/7/2018 ( Sáng thứ 6)

 Kính mời :

Các vị lãnh đạo cùng toàn thể cán bộ, công chức và nhân dân trên địa bàn xã.

 Đến tham dự buổi Lễ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Đài phát thanh xã  TB);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vương Văn Vui

		2018-07-27T03:08:40+0000
	Vương Văn Vui